



Møtereferat Næringsforum Tjøme (NF)
Tid 31.01.2012 , klokken 18:00
Sted Kommunehuset

Formannskap: John Martiniussen
 Lissbeth Sundby
 Bente K Bjerke
 Svein Erik Ekeid ikke tilstede
 Per Ove Width

Rådmann: Christine Norum

Næringsforening: Ove Salvesen (leder NF)
 Arild Einang
 Ingmar Ellefsen
 Geir Evjen ikke tilstede
 Tor Lie ikke tilstede

Ove Salvesen ønsket velkommen

Saker til behandling

1) Oppnevning av referent – Ove Salvesen

2) Referat fra møtet 16/11/2011 ble gjennomgått:

Henvisnings skilting i sentrum til pendlerparkering skal være satt opp

Sittebenker og blomsterkasser ble lovet på plass før 17 mai av næringsforeningen. Kan dagsenteret produsere blomsterkasser ? Må finne noen som ivaretar vanning og stell.

Næringsforeningen har jobbet med ytterligere finansiering fra næringslivet angående undersøkelse av turismens ringvirkninger for Tjøme kommune. Pr i dag ser det ut til at bidraget er kr 75.000,- inkl bidrag på kr 25.000,- fra næringsforeningen.

Det er foreløpig ikke avsatt penger til åremålsstilling nærings sjef i kommunen, tas opp i et møte i administrasjonsutvalget i februar.

Det ser ikke ut til at det finnes tilskudd fra Transnova til ladestasjoner for El biler. Bente Bjerke ønsket at det blir fulgt med på dette fremover.

Punkt 2: Ordfører anmodet om at møtene i næringsforum fokuserer på de oppgaver vi skal løse, mht å rullere SNP, finne nye arbeidsplasser og ny næring til kommunen.

- 3) Kort gjennomgang av regnskap og økonomi.
Arild Einang orienterte: Det er ikke vært brukt penger siden siste møte, regnskapet er uendret. Budsjett og regnskap legges frem til årsmøtet.
- 4) Gjennomgang av gruppearbeid i SNP prosjekter :

SNP Gruppe 1 Leder Geir Evjen
Grappa har ikke endret sin plan fra november

Rusken aksjonen: Rådmannen redegjorde for skolens eget opplegg, med rydding av 17, mai togets rute, i samarbeid med kommunen og fritidsklubben.

Kongen kommer på besøk til kommunen 21 juni

Aksjonen bør gjennomføres før 17. mai, informere innbyggere om at kongen kommer på besøk 21 juni som en stimulering til innsats

Koordinere aksjonen med velforeninger

Ansvar må plasseres for planlegging og gjennomføring. Ordfører ble foreslått, samarbeid med næringsforeningen

SNP Gruppe 2 Leder Ingmar Ellefsen

Har fornyet planen med kortsiktig og langsiktige mål:

Det ble stilt spørsmål om www.tjome.no var ferdig endret. Uenighet om det skal gjøres noe mer. Det jobbes med design, og Cecilie Voss inviteres til neste møte i grappa.

Foreslått markedsføring i Tønsberg guiden / Tønsberg turistkontor ble diskutert. Man ønsket fra kommunens side å satse profesjonelt på markedsføring av Tjøme som turist attraksjon på neste års kommunebudsjett. Samarbeide med reiselivsnæringen på Tjøme. Ikke penger til annonsering, og det var ikke ønsket å gjøre noe markedsføring før Tjome.no var ferdig

Filmprosjekt med bilder og levende film ferdig høsten 2012.

Kommunen har bilder som er tatt av ansatte som kan benyttes. Tjøme fotoklubb og Tjøme/Hvasser historielag kan spørres om bruk av deres bilder.

Verdens Ende: Kommunen har satt ned eget utvalg som jobber med restauranten på Verdens ende, rapporterer til hovedutvalget. SNP 2 ønsket en befarings sammen med utvalget på Verdens Ende for å se på

muligheter. SNP gruppene 2 og 3 har sett på en utvidet plan for bruk av områder.

Bente Bjerke redegjorde for Plan for Verdens Ende som styringsverktøy.

Utvalget orienterer om arbeidet så langt på neste møte i Næringsforum. Det er ønskelig at plan for verdens Ende også blir redegjort for på neste møte . Rådmannen kaller inn utvalget

SNP gruppe 3 Leder Lissbeth Sundby

Gruppe 3's forslag ble redegjort for med kortsiktige/langsiktige mål

Tilleggs kommentarer:

Turistbåt fra Tønsberg / Verdens Ende bør gå flere ganger om dagen.

Gjøre avtaler med båteiere

Gruppen redegjorde for ønsket om å se på muligheter for nytt tilbud til ungdommen, med muligheter for flytting av lokaler fra samfunnshuset til Fredtun. Dette frigjør samfunnshuset til andre sentrumsvennlige formål.

5) Rullering av kommuneplan.

Vi må være på banen nå, og komme med innspill, både med tanke på kommuneplanen og RPBA. Bruke skjønn, og tenke fremtidsrettet ift mulige utvidelser etc.

6) Det ble besluttet å avholde arbeidsmøte med lunch på Rica Havna Hotel tirsdag den 28 februar kl 11:30 – 15:00. Næringsforeningen inviterer.

7) Eventuelt: Ordfører redegjorde for interesse fra et helseforetak angående kjøp av Hvasser skole.

Gamle Tjøme Hotel – mulig detaljhandel ?

Årsmøtet i Tjøme Næringsforum avholdes 26. april med middag. Tjøme næringsforening koordinerer og kaller inn. På årsmøtet fastsettes møteplan, forslag fremmes av leder.

Møtet ble avsluttet kl 20:00

Neste møte i Tjøme Næringsforum er årsmøtet 26. april 2012.

Innkallelse med tid og sted sendes ut iht vedtekter.